
美しさ、強さ、デザイン性、メンテナンス性を兼ね備えた⼈⼯⼤理⽯「コーリアン®」と、そのコーリアン®を使⽤したアイカオリジナルラバトリーボウル。

これまでラバトリーボウルは⽩⾊（AGW）のみの設定でしたが新たに柄タイプを開発し、新ブランド「カラフィ」として発売いたします。

また、昨年2022年に⼟壁や漆喰の⾵合いからインスピレーションを受けた、コーリアン®新⾊「COTETOTE（鏝と⼿）」シリーズが発売されました。

これを記念してAICAではスペックインキャンペーンを実施。カラフィ、コーリアン®を設計指定いただいたお客さまに先着で記念品を進呈いたします。

上質なサニタリー空間を彩るカラフィ、デザイナーの意のままに表現可能な理想の素材、コーリアン®。この機会に是⾮ご検討ください。

※対象商品は､「カラフィ」「コーリアン ®」に限ります。
　複数のお申込みでも、記念品はおひとりさま１点とさせていただきます。
※申込書および使用箇所がわかる図面、仕様書等のデータをメールに添付いただく際は、拡張子を“.pdf”形式にしてください。
※記念品は基本的に弊社の営業担当が直接お渡しいたします。
＊1：ハーゲンダッツ ギフト券はギフト券 1 枚でハーゲンダッツミニカップ・クリスピーサンド・バーのいずれか 2 個と交換可能です。

Corian®、コーリアン® は DuPont de Nemours, Inc. の関連会社の登録商標です。詳細は専用カタログ（カタログナンバー K684）をご覧ください。

2023年9月8日販売開始

記念品の数量には限りがございます。
無くなり次第、終了させていただきますのでお早めにお申し込みください。

裏面の専用申込書に必要事項を記入し、
ＦＡＸまたはメールにてご送付ください。　

A または B から記念品をお選びください。
さらに施⼯写真画像提供していただけた場合、C JCBギフト券2000円分プレゼント
※後⽇撮影に入らさせていただく可能性があります。

数量限定

申込方法

記 念 品

B  ハーゲンダッツ
ギフト券

1枚＊1

A  サーティワン
ギフト券
1,000 円分

カラーラバトリーボウル カラフィ  ＆ コーリアン® 新シリーズ  発売記念

スペックイン
キャンペーン キャンペーン

期間
2023

9/1
2024

1/31

キャンペーン対象商品

コーリアン ®
カラフィ

C  JCB
ギフト券
2,000 円分



カタログ、サンプル帳、現物サンプルのご請求はホームページにてお受けしております。

業務用

アイカ工業株式会社
ISO 9001   認証取得 JQA-2019
ISO 14001 認証取得 JQA-EM0513
ISO 45001 認証取得 JQA-OH0017

アイカ工業https://www.aica.co.jp/

※問合せセンター・カタログセンターを含む全営業店所の営業日は月～金曜日、休業日は土曜日・日曜日・祝日です。カタログ･サンプル当日出荷のホームページ受付締め時間は14:00です。
※フリーダイヤルは、携帯電話・一部のIP電話等からはご利用になれない場合がございます。

●商品のお問い合わせはアイカ問合せセンターまでお願いいたします。

受付時間：9時～17時0120-525-100  TEL 052-409-8313
●アイカカタログセンター

TEL 052-409-1471

申込日※　　　　　月　　　　⽇
貴社名※ お名前※

部署名 役職

ご住所※

〒　　　　ー

TEL ※ FAX

メールアドレス

物件名※

使用箇所※ 数量※

建設会社 工期

添付資料※
スペックインしていただけたことを弊社で確認できる資料を、本申込書と同時にご提出願います。

（図面、仕様書 等。「カラフィ」、「コーリアン ®」記載がわかる資料の一部で結構です。）

ご希望 記念品※

A  サーティワン ギフト券 (1,000 円分 )

B  ハーゲンダッツ ギフト券 (1枚　指定商品交換＊1 )
＊1：ハーゲンダッツ ギフト券はギフト券 1 枚でハーゲンダッツミニカップ・クリスピーサンド・バーのいずれか 2 個と交換可能です。

C  JCB ギフト券 (2,000 円分 )　施工例写真の画像データを同時にご提出いただける場合。

スペックインしていただけたことを弊社で確認できる資料を、本申込書と同時にご提出願います。

その他　ご意見

225

1845

46
027
0

1181

4136

LW-1

LW-1

LW
-1
S

W=1110

FW
-1
S

LW-1

タテドイφ125
サッシ膳板：FL+895天端

LW-1S

W=800

洗面化粧台コーリアンACW

洗面ボウル
カラフィKMC7ARP-3A

面台：ポストフォーム
18
0

59
5611
5

175175

LW-1

131

67 6440

150

59
5311
2

防露巻

営 271A  23.09.8S.TA

※事項は、記入必須事項です。
＊ご記入いただいた個人情報は、関連法規と弊社の社内規定に基づいて適切に取り扱います。「プライバシーポリシー」については、https：//www.aica.co.jp/privacy/ をご覧ください。
●Corian®、コーリアン ® は DuPont de Nemours, Inc. の関連会社の登録商標です。

カラーラバトリーボウル カラフィ  ＆ コーリアン® 新シリーズ  発売記念 受付 N0

記入例

添付例

juki.kenzai@aica.co.jp へメールください。
または FAX 052-409-8189
※メールの際は､ スキャン pdf 形式でお願いいたします。
宛先 : アイカ工業株式会社　営業企画部　営業推進室　堀宛　TEL 052-409-8319


